
 
UCHWAŁA Nr XXI/330/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  
z dnia 31 maja 2012r. 

 

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze nr NK-4.4131.160.2012.BB 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 kwietnia  2012r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 98 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, 
Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz.679, 
Nr 134 poz. 777, poz. 149 Nr 887 i poz. 217, Nr 1281), art. 173 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
2002r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012r. poz. 270), 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie na 
rozstrzygnięcie nadzorcze nr NK-4.4131.160.2012.BB Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 30 kwietnia 2012r., stwierdzające nieważność uchwały Nr XIX/268/2012 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 marca 2012r., w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie.  
 
§ 2. W przypadku oddalenia skargi, wnieść skargę kasacyjną do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

 

         Władysław Husejko   

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W dniu 29 marca 2012r. Rada Miejska w Koszalinie, działając na podstawie art. 229 pkt 3 
Kodeksu postępowania administracyjnego oraz § 66 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Koszalina podjęła 
uchwałę Nr XIX/268/2012 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zarządu Dróg 
Miejskich w Koszalinie.  

 Rozstrzygnięciem nadzorczym nr NK-4.4131.160.2012.BB z dnia 30.04.2012r. Wojewoda 
Zachodniopomorski stwierdził nieważność przedmiotowej uchwały Rady Miejskiej w Koszalinie. 

 Wobec powyższego Rada Miejska uznała, iż należy wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Szczecinie na przedmiotowe rozstrzygnięcie nadzorcze, celem ostatecznego 
wyjaśnienia sporu i wątpliwości.  

 W przypadku, gdyby Wojewódzki Sąd Administracyjny oddalił złożoną skargę oraz  zaistniały 
przesłanki do wniesienia skargi kasacyjnej Rada Miejska wnosi o wniesienie w niniejszej sprawie 
skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie.  

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

 

         Władysław Husejko   

 
 
 

 


